
ČSN EN  ISO 9001:2009

C-háky 
Bez protizávaží - vyvážené - překlápěcí

Na veškerý dodávaný a výráběný sortiment, provádíme veškerý potřebný servis a opravy, včetně revize ZZ 

Strana 74

Veškeré typy a provedení dle požadavku, s možností vlastního návrhu 

Typ CH    C-háky bez protizávaží Typ CHV1   C-háky vyvážené

Typ CHV/2  C-hák vyvážený na dvouhák

Typ CHV/P  C-hák vyvážený na čep

Typ CHVC    C-hák vyvážený chráněný



ČSN EN  ISO 9001:2009
C-háky 

Bez protizávaží - vyvážené - překlápěcí

Strana 75

Veškeré typy a provedení dle požadavku, s možností vlastního návrhu 

Typ HCV    C-hák vyvážený na cívky 

Typ CHP  C-hák překlápěcí 

Na veškerý dodávaný a výráběný sortiment, provádíme veškerý potřebný servis a opravy, včetně revize ZZ 

C-hákem překlápěcím lze úzké svitky zvedat z polohy horizontální ( naležato ) do polohy 
vertikální ( nastojato ) uchopením za vnitřní hranu. Při zvedání se svitek  opírá o protilehlou vnější 
hranu a překlápí se do polohy vertikální ( nastojato ) a při dalším zvedání již v této poloze lze 
svitek přenášet a následně ukládat např. do  prisma nebo do stojanu s jištěním proti pádu. 
Podmínkou použitelnosti je poměr mezi vnitřním průměrem svitku D1 a šířkou svitku B. Průměr D1 
musí být o 30% větší než šířka svitku B. S překlápěcím C-hákem nelze svitky překlápět z 
polohy vertikální ( nastojato ) do polohy horizontální ( naležato ). 

Typ CHPS  C-hák překlápěcí stavitelný 


	74 C-Háky pevné
	75 C-háky překlápěcí



